（様式第１０号）
令和　　年　　月　　日

尼崎市長　●　●　●　●　あて

						住　　　所

団　体　名

代表者氏名

尼崎市企業版ふるさと納税型
特定非営利活動促進事業実績報告書

令和　年　月　日付け尼崎市指令（　　）第　　　　号により交付決定を受けた事業について、尼崎市企業版ふるさと納税型特定非営利活動促進事業実施要綱第１３条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

	１　事業名

２　事業完了日　　令和　　年　　月　　日
　　※寄付がなく、事業を実施しなかった場合は記載不要

３　添付資料
（１）尼崎市企業版ふるさと納税型特定非営利活動促進事業実施報告書（様式第１１号）
　（２）尼崎市企業版ふるさと納税型特定非営利活動促進事業収支報告書（様式第１２号）
　（３）交付対象経費の支出が確認できるもの（領収書又は監事による監査結果等）
[bookmark: _GoBack]　（４）交付対象事業の活動状況が確認できるもの（写真、パンフレット、チラシ等）
　※寄付がなかった団体については、(２)と(３)に掲げる書類は省略できる